Datum  Antissiodori,  x  Kal.  Septembris. 

III  pap^; 
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(24)Prolatum  ab  AmedeoLugdunensiarchiepisco- 
Eojudicium  recitatGuichenonusin  Bibliotheca  Se- 
usiana.p.  365,  inhuncmodum  :  «  Notumsitomni- 

busin  manibusquorumhaec  chartapervenerit,quod 
ego  Amedeus  Lugdunensis  archiepiscopus  apostoli- 
cee  sedislegatus,domnipapfe  urgentemandatovene- 
rabiles  fratres  Cluniacensis  et  Josserannum  Gros- 
sum,  ad  detiniendam  controversiam  quae  inter  eos 
diu  agitatafuerat,ante  meamevocavi  praesentiam. 
Utraque  igitur  parte  ante  nos  constituta,  allega- 
verunt  Cluniacenses  praedictum  Josserannum  in 
Cluniacensis  Ecclesiae  terris,  quae  sub  ejus  fuerant 
potestate,  graves  injurias  et  exactiones  fecisse  ; 
hospitia  quae  antecessores  ejus  in  eis  non  habue- 
rant,  violenter  exegisse  ;  rapinis  et  talliis,  diver- 
sisque  infestationibus,  eorum  homines  graviter 
oppressisse.EcontraJosserannusaiebatnilineorum 
terris  accepisse,nisi  ea  quae  more  consuetudinario 
antecessores  sui  in  eis  acceperant.  Auditis  igitur 
utriusque  partis  rationibus,  etconsilio  religiosorum 
virorum,  Eraclii  archiepiscopi,  Willelmi  de  Mar- 
zellis,  magistri  Otmari,  et  Gilberti  archipresbyteri, 

A  CCXXII. 

MonasterioCLuniacensiasserit  Baernam  Monteriam, 
a  Guillelmo,  comite  Matisconensi,  concessam. 

(Anno  1147,  Aug.  25.) 

[Biblioth.  Cluniac,  1409.J 
EuGENiusepiscopus,  servusservorum  Dei,  dilectis 

tiliis  Petro  abbati  Cluniacensi,  ejusque  fratribus 
tain  praesentibus  quara  futuris,  regularem   vitam 

professis,  in  perpetuum. 
Qua?  ab  Ecclesiae  Dei  fidelibus  pro  animarum  sua- 

rum  salute  ad  religiosorum  sustentationem  ratio- 
nabili  providentiastatuuntur,  insuavolumusstabi- 
litate  persistere,  et  nepravorum  hoininum  valeant 

inposterumrefragatione  turbari,  congrua  noscon- 
venit  sollicitudine  providere.  Sicut   per  scriptum 

°  nobilis  viri  Willelmi  Matisconensis  comitis,  quod 
nostroconspectuiobtulistiejusdemsigilloimpressum 
agnovimus,idem  W.comespartimdonoproanimae 
suae  et  parentum  suorumsalute.partim  venditione 
possessionem  quamdam  cum  suis  appendiciis  in 
burgoLedonis,quaevulgo  BaernaMonteriavocalur, 
quae  erat  Haimonis  Ledonensis  praepositi,  et  bur 
gensemquemdam  ejusdem  possessionis  custodem, 
data  ei  concorditerin  concambio  aliaBaerna  Mon- 
teria,  vobis  vestrisque  successoribusin  perpetuum 
libere  habendam  concessit.  Vos  vero  pro  tanto 
beneficio  sexdecim  millia  solidorum  Cluniacensis